общественно-политической деятельности, 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Выделить денежные средства на выплату единовременной премии 

работникам военно-учетного стола администрации поселения Рязановское с 

учетом страховых взносов в размере 384 000 (триста восемьдесят четыре 

тысячи) рублей. 

2. Предусмотреть в бюджете поселения Рязановское на 2022 год денежные 

средства в размере 384 000 (триста восемьдесят четыре тысячи) рублей. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу